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KAZAKİSTAN'DA SURİYE'Yİ BM'DE TERÖRÜ KONUŞACAK!
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Akşam, 20 Ağustos 2017

Bayram öncesi Ürdün'e gidecek olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Eylüle yoğun mesaiyle başlıyor. 
Kazakistan ve Azerbaycan ziyaretinin ardından Erdoğan, BM'de Suriye ve Irak, terörle uluslararası 
mücadele ile İslamofobi ajandasıyla katılacak.

OSMAN NURİ CERİT

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ezber bozan temposu, Kurban 
Bayramı'ndan sonra da devam edecek. Yarın Ürdün'e günü birlik resmi ziyarette bulunacak olan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bayram sonrası son derece yoğun yurt dışı ziyaretlere başlayacak. 
Erdoğan'ın Eylül ayında ilk durağı, Suriye krizinin çözümü için somut adımların atıldığı zirveye ev 
sahipliği yapan Kazakistan olacak.

Astana teşekkürü

Erdoğan, 8-10 Eylül'de Kazakistan Devlet Başkanı Nazarbayev ile görüşecek. Astana Zirvesi'ne 
verdiği destekten dolayı teşekkür edecek. Görüşmede, bölgesel gelişmelerin yanı sıra iki ülke 
arasındaki ticari ilişkiler de ele alınacak. Erdoğan, 10-11 Eylül'de gerçekleşecek Bakü ziyaretinde 
Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev ile bir araya gelecek. Erdoğan Aliyev görüşmesinde, 
bölgesel konuların yanı sıra iki ülke arasındaki işbirliği başlıkları değerlendirilecek.

Referandumun tehlikelerini tek tek anlatacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nin (IKBY) ülkeyi parçalanmaya götürecek 
"bağımsızlık referandumu" konusundaki uyarılarını yineleyecek ve tehlikeli bu adımın engellenmesi 
için BM nezdinde girişimler başlatılmasını isteyecek.

Körfez krizi de gündemde

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın BM gündemine taşıyacağı başlıklar arasında, İsrail'in Mescidi Aksa'da 
Müslümanlara yönelik hak ihlalleri, başta AB ülkeleri olmak üzere giderek yükselen İslamofobi ve 
Irkçılık, Körfez Krizi ve Kıbrıs'ta görüşmeleri de yer alacak.

ABD AJANDASI HAZIR

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Eylül ayındaki son durağı ABD. 19- 25 Eylül'de New York'taki BM Genel 
Kurulu'na katılacak olan Erdoğan, bir çok liderle görüşmeler yapacak. Erdoğan, Suriye ve Irak'taki 
gelişmeler ve bölgesel konulara dikkat çekecek. PYD/YPGye yapılan silah yardımına yönelik 
tepkisini dile getirecek olan Erdoğan, Batı'nın terörle mücadeledeki samimiyetsizliğini net 



ifadelerle eleştirecek. Terörle uluslararası boyutta mücadelenin önemine vurgu yapacak olan 
Erdoğan, ABD ve AB'ye PKK, FETÖ, PYD'ye yataklık yapmalarının kabul edilemez olduğunu dile 
getirecek.
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